РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           26.06.2020 года                                      №   42                                    х. Вишневка
	Об внесении изменений в постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  от 20.11.2018г. № 86.1 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате или возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 14.07.2016 № 2, Уставом муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение», Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения    постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  от 20.11.2018г. № 86.1 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате или возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество» следующие изменения:
 - подраздел 2.5 изложить в следующей редакции:
«Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги размещается на официальном сайте Администрации Фомин-Свечниковского  сельского поселения  и ЕПГУ.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  ( http://f-svechnikovsp.ru/  ) сети Интернет.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Фомино-Свечниковского                                                             И.Н. Таранущенко
сельского поселения